ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

P RE FE I TU R A M UN IC IP AL  DE  S AN T A TE R E Z A
Av. Itália, 474 – Fone: (54) 3456.1033

95715-000 - Santa Tereza - RS - Brasil - CNPJ: 91.987.719/0001-13

adm@santatereza.rs.gov.br
http://www.santatereza.rs.gov.br

TOMADA DE PREÇOS Nº 002/2014

Prestação dos serviços de construção de rampa e piso para a Escola Municipal de

Educação Infantil Descobrindo Caminhos.

Resultado: DESERTA – INEXISTÊNCIA DE PARTICIPANTES.

ATA N.º 010/2014

Aos vinte e três dias do mês de janeiro do ano de dois mil e quatorze, às quatorze horas, reuniu-

se a Comissão de Licitações, designada pela Portaria nº 3.200/2014, de 02/01/2014, com a

presença dos membros Raphaela Basso, Darci De Giacometti e Loiri Ceriotti Andreola, sob a

presidência de Raphaela Basso, para recebimento dos envelopes de habilitação e de proposta,

bem como, para a análise dos documentos apresentados pelo licitante interessado encartados

no processo nº 173/2013, de acordo com as exigências do edital de licitação Tomada de Preços

nº 002/2014. Diante da constatação da inexistência de empresas participantes, resta deserta a

Tomada de Preços nº 002/2014. Nada mais havendo, foi encerrada a sessão, sendo lavrada a

presente ata que, depois de lida e achada, vai assinada pelos membros presentes. Santa Tereza,

23 de janeiro de 2014.

              RAPHAELA BASSO                                                    DARCI DE GIACOMETI
Presidente da Comissão de Licitações                  Membro da Comissão de Licitações

LOIRI CERIOTTI ANDREOLA
Membro da Comissão de Licitações